
SEURATIEDOTE 1/2024 (19.2.2024)  
 

Seuratiedote on ylöjärveläisille liikuntatoiminnassa mukana oleville yhdistyksille 
tarkoitettu tiedotuskanava, jolla kaupungin liikuntapalvelut tiedottavat tärkeistä ja 
ajankohtaisista asioista.   
 
Seuratiedote ilmestyy tarvittaessa, noin neljä kertaa vuodessa. 
 

************************************************* 
 

1. Toiminta-avustuskriteereissä muutoksia vuonna 2024 
 

Toiminta-avustukset liikuntatoimintaan tulevat hakuun jälleen maaliskuussa. Haku tapahtuu edellisvuosien tapaan 
sähköisellä hakulomakkeella, johon linkki löytyy osoitteesta: https://www.ylojarvi.fi/avustukset-liikuntatoimintaan/ . 
 
Avustuksen jakamisen kriteereihin on tehty muutamia päivityksiä. Vuosittaisten tapahtumien painoarvoa vähennettiin 
ja kaupungin ulkopuolisten tilojen käytöstä aiheutuvien kustannusten painoarvoa nostettiin. Näiden lisäksi toiminnan 
laatumittareihin lisättiin Turvallisemman tilan periaatteiden noudattaminen. Tällä halutaan kannustaa seuroja mm.  
häirinnän ja kiusaamisen ehkäisyyn. Ylöjärven kaupungin vapaa-aikapalvelut julkistavat vuoden 2024 aikana omat 
turvallisemman tilan periaatteet eri toiminnoissa, joita kaikkien tiloja käyttävien tulee noudattaa. 
 
1.  Seuratoiminnan määrä ja laajuus (painotus: 80 %) 

• Säännöllisesti toiminnassa olevien alle 18-v määrä (40 %) 

• Säännöllisesti toiminnassa olevien yli 18-v määrä (15 %) 

• Vuosittaisten tapahtumien määrä (osallistumiset ja järjestetyt kilpailut, liikuntatapahtumat (5 %) 

• Kaupungin ulkopuolisten tilojen käytöstä syntyvät kustannukset (20 %) 

 

2. Toiminnan laatu (painotus: 20 %) 

• Urheilumenestys sekä toiminnan monipuolisuus, suunnitelmallisuus ja kehittäminen (koulutukset, 

saavutukset, kehittämistoimet, oheisharjoittelu, toimintasuunnitelma) (5 %) 

• Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen (muu kuin kilpaurheilu) (5 %) 

• Yhteisöllisyys ja yhteistyö (yhteisölliset tapahtumat, muu yhteistyö) (5 %) 

• Ekologinen kestävyys ja yhdenvertaisuus/tasa-arvo sekä Turvallisemman tilan periaatteiden noudattaminen 

(5 %) 

 

Lisätiedot: Liikuntapäällikkö Sini Aalto, p. 041 730 0165, etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi 
 

2. Kevään tärkeitä päivämääriä 
 

• Toiminta-avustusten hakuaika 1.-31.3.2024 

• Kesäkauden (1.6.-31.8.2024) sisäliikuntasalien ja uimahallin hakuaika 1.-14.4.2024 

• Talvikauden 24–25 (1.9.24-31.5.25) sisäliikuntasalien ja uimahallin hakuaika 22.4.-12.5.2024 

• Pallokenttien ym. hakuajoista voi kysyä työmaapäällikkö Jyrki Tanhuanpäältä (etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi, 

p. 0500 719 399) 

• Sisäliikuntasalien avainten palautus siirtyy kaupungintalolle talvikauden päättyessä. Tiedotamme tästä 

lähempänä muutosajankohtaa! 

 

Lisätiedot: Liikuntapäällikkö Sini Aalto, p. 041 730 0165, etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi 

 

https://www.ylojarvi.fi/avustukset-liikuntatoimintaan/
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3. Vuoden 2023 parhaat urheilijat sekä kannustusstipendin saajat 
 

Ylöjärveläistä urheilu- ja kulttuurivuotta 2023 juhlittiin Vanhalla Räikällä torstaina 15.2.2024. Tilaisuudessa palkittiin 
ylöjärveläisiä urheilijoita ja urheilutoimijoita sekä julkistettiin vuoden 2023 kulttuuripalkinnon saaja. Juhla järjestettiin 
kutsuvierastilaisuutena. Palkittavat valitsi Ylöjärven kaupungin hyvinvointilautakunta. 
 
Vuoden parhaat eri kategorioissa: 
 

• Vuoden Urheilija: Isabella Lillqvist, suunnistus 

• Vuoden Nuori Urheilija: Nella Honkaniemi, paini 

• Vuoden Joukkue: C-tytöt/lentopallo, Ylöjärven Ryhti 

• Vuoden Seuratoimija: Jali Jamalainen, Uplakers 

• Vuoden Teko: Ylöjärven Ryhdin seurahistorian ensimmäinen hiihdon yleisen sarjan SM-mitali (joukkue: Elsa 
Torvinen ja Eevi-Inkeri Tossavainen) 

 
Lisää urheilijoiden palkitsemisesta sekä kaikki palkitut voi lukea verkosta: https://www.ylojarvi.fi/urheilijoiden-ja-
urheilutoimijoiden-palkitseminen 
 
Lisätiedot: Liikuntapäällikkö Sini Aalto, p. 041 730 0165, etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi  
 
 

4. Harrastamisen Ylöjärven malliin haetaan mukaan paikallisia ja seudullisia toimijoita 
 
Ylöjärven kaupunki on mukana harrastamisen Suomen mallissa 2024–2025. Toiminta kouluilla on saanut hyvää 
palautetta ja nyt Ylöjärvi hakee mallille jatkoavustusta opetus- ja kulttuuriministeriöltä lukuvuodeksi 2024–2025. 
Tavoitteena on, että Ylöjärvi rakentaa valtakunnallisen mallin pohjalta oman toimintatapansa, Ylöjärven mallin. 
Koululaisten harrastukset toteutetaan yhteistyökumppaneiden avulla. Kaupunki hakee harrastusten toteuttamiseen 
paikallisia tai alueellisia toimijoita ensi kouluvuodeksi. Harrastukset järjestetään 1.–9.-luokkalaisten koulupäivän 
yhteydessä (koulupäivää ennen tai sen jälkeen). Harrastusten tarkat ajankohdat varmistuvat kesällä, kun koulujen 
lukujärjestykset ovat valmistuneet. 
 
Jos olet kiinnostunut toiminnasta ja sinulla / edustamallasi toimijalla on resurssit koululaisten harrastusten 
ohjaamiseen 8/2024–5/2025, lähetä tarjous vastaamalla linkistä avautuvaan kyselyyn(avautuu uuteen ikkunaan). 
Kysely on avautunut 1.2.2024. Vastausten tulee olla perillä 24.2.2024 mennessä. 
 
Palveluntuottajien valinnassa otetaan huomioon seuraavat kriteerit: Oppilaiden toiveet, hinta, harrastuksen laatu, 
harrastukseen otettavien oppilaiden lukumäärä, harrastuskokonaisuus ja saatu palaute. 
Opetus- ja kulttuuriministeriön avustuspäätöksestä saadaan tieto huhtikuun loppuun mennessä. 

Lisätietoja: Harrastamisen Ylöjärven mallin projektipäällikkö Heikki Puttonen, p. 044 486 0672, 
etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi ja www.ylojarvi.fi/harrastamisen-ylojarven-malli 

 
5. Seuraparlamentin kuulumisia 
 
Seuraparlamentti kokoontui vuoden ensimmäiseen kokoukseensa 18.1.2024. Kokous pidettiin Siltatien koululla ja 
samalla seuraparlamentin jäsenet pääsivät tutustumaan pian avautuvaan Siltatien liikuntahalliin. Kokouksessa valittiin 
seuraparlamentille uusi puheenjohtaja, kun Ylöjärven Ilveksen edustaja vuodenvaihteessa vaihtui. Uudeksi 
puheenjohtajaksi valittiin yksimielisesti Parkkuun Leijonien edustaja Emmi Sarvijärvi. Muina asioina kokouksessa olivat 
liikuntapalveluiden ja ulkoliikunta-alueiden ajankohtaiskatsaukset sekä lautakuntien kuulumiset. 
 

Seuraparlamentin uusi kokoonpano ja tarkemmat kokousmuistiot löytyvät kaupungin verkkosivuilta: 
https://www.ylojarvi.fi/seuraparlamentti 
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6. Siltatien liikuntahalli on valmistunut 
 
Siltatien liikuntahalli on vihdoin valmistunut ja luovutettu kaupungille 31.1.2024. Kolmeen lohkoon jaettava halli on 
kooltaan noin 1100 neliömetriä. Halli on ensimmäinen Ylöjärven kaupungin omistama liikuntasali, jossa voi pelata 
salibandya ja futsalia täysimittaisella kentällä. Salissa on mahdollista pelata myös lentopalloa, mutta salin 
lattiamateriaali Pulastic on suunniteltu erityisesti salibandylle ja futsalille. 
 
Halli on aivan kiinni Siltatien koulussa, ja käynti halliin on Siltatien puolelta, henkilökunnan pysäköintialueen luota. 
Liikuntahallissa on kuusi pukuhuonetta, kaksi jokaiselle lohkolle. Jokaisesta lohkosta on oma hätäuloskäynti ja hallin 
kaikki ovet ovat palo-ovia. 
 
Koulupäivien aikana liikuntahalli toimii Siltatien koulun liikunta- ja juhlasalina. Arki-iltojen, viikonloppujen sekä 
koulujen loma-aikojen vuoroja hallinnoi kaupungin liikuntapalvelut. Vakiovuorot alkavat talviloman jälkeen viikolla 10. 
joihin oli hakuaika tammikuussa. Kaikki myönnetyt vuorot ovat tallennettuna Timmiin. Saliin jaetaan kevätkauden 
aikana vuoroja ainoastaan rajoitetusti, sillä tilan toimintaa vielä testataan. 
 
Lisätietoja: Liikuntapäällikkö Sini Aalto, etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi, p. 041 730 0165 

 

7. Osallistuva budjetointi 
 
Ylöjärven kaupungin osallistuvan budjetoinnin toinen kierros käynnistyy helmikuussa 2024.  
 
Osallistuvan budjetoinnin (osbu) tarkoituksena on, että ylöjärveläiset ideoivat, suunnittelevat ja äänestämällä 
päättävät, miten raha voitaisiin käyttää. Vuodelle 2024 tähän on varattu yhteensä 50 000 euroa. 
 
Osallistuvan budjetoinnin tavoitteena on lisätä ylöjärveläisten vaikuttamis- ja osallistumismahdollisuuksia sekä 
vahvistaa yhteistä keskustelua ja tekemistä. Vuoden 2024 teemana on arjen hyvinvointia kaikille.  
 
Lisätietoja: Osallistuva budjetointi - Ylöjärvi (ylojarvi.fi) 
 

8. Väestöliiton häirinnästä vapaata-opas 
 
Väestöliitto on julkaissut oppaan pienten lasten häirinnän, kiusaamisen ja väkivallan ennaltaehkäisyyn ja rakentavaan 
puuttumiseen harrastuksissa. Ylöjärveläiset seurat liikuttavat satoja lapsia ja nuoria ja on tärkeää, että heidät kaikki 
otetaan harrastuksissa vastaan omina itsenään ja pyritään luomaan kiusaamis- ja häirintävapaa ympäristö 
harrastamiselle. Näin meidän lapset ja nuoret voivat paremmin, innostuvat harrastamisesta ja jaksavat harrastaa 
pidempään.  
 
Ylöjärven kaupungin liikuntatoiminnan toiminta-avustuskriteereihinkin on kirjattu, että seurojen tulisi edistää 
turvallisemman tilan periaatteita. Tämä teema tarkoittaa käytännössä samaa asiaa. Tämä opas onkin oiva apu 
seuralle, kun se luo omia turvallisemman tilan periaatteitaan. Suosittelemme tutustumaan!  
 
Linkki oppaaseen: https://www.vaestoliitto.fi/uploads/sites/1/2023/11/70bf7323-
hairinnasta_vapaata_harrastamista_kaikille_valmis.pdf  
 

Talvista vuoden alkua 

Sini Aalto 

Liikuntapäällikkö 

 

https://www.ylojarvi.fi/osallistuva-budjetointi/
https://www.vaestoliitto.fi/uploads/sites/1/2023/11/70bf7323-hairinnasta_vapaata_harrastamista_kaikille_valmis.pdf
https://www.vaestoliitto.fi/uploads/sites/1/2023/11/70bf7323-hairinnasta_vapaata_harrastamista_kaikille_valmis.pdf

